Promodis (|

Vis tete hexagonale 12x100 zingue
8.8 fp (boite de 25)

Référence : P9O00OR16271

Matiere

Type

@ (mm)

Classe

Longueur sous téte (mm)
Pas

Norme DIN

Norme ISO

Filetage

Longueur filetée (mm)
Ecrou

Norme NFE

Quantité dans conditionnement de vente

Acier zingué
Métrique
12 mm
8.8

100 mm
1.75
931
4014
Partiel
30 mm
Non
25112

25



http://www.tcpdf.org

