

Vis tete hexagonale 12x100 zingue 8.8 fp (boite de 25)

Référence: P9000R16271



Caractéristiques	
Matière	Acier zingué
Туре	Métrique
Ø (mm)	12 mm
Classe	8.8
Longueur sous tête (mm)	100 mm
Pas	1.75
Norme DIN	931
Norme ISO	4014
Filetage	Partiel
Longueur filetée (mm)	30 mm
Ecrou	Non
Norme NFE	25112
Quantité dans conditionnement de vente	25